

Váš dopis zn.  
Ze dne 4. června 2019  
Naše zn. 37343/2019-SŽDC-GŘ-O25  
Listů/příloh 1/1

Vyřizuje Ing. Tomáš Drvota  
Telefon +420 972 235 775  
Mobil +420 725 345 959  
E-mail drvota@szdc.cz

Datum 24. června 2019

Vážen[redacted]  
[redacted]  
[redacted]  
[redacted]

**Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážen[redacted],

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, (dále jen SŽDC) obdržela dne 4. června 2019 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete následující:

1. Jaké jsou maximální rychlosti na tratích Nymburk – Jičín a Křinec – Chlumeck nad Cidlinou?
2. Jaké jsou plánované investice na tratích Nymburk – Jičín a Křinec – Chlumeck nad Cidlinou v horizontu příštích 10 let v členění po jednotlivých letech?

Vaši žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. **se vyhovuje** a vyjádření k žádosti naleznete níže.

Rádi bychom Vás upozornili, že podobný dotaz jste adresoval SŽDC již 13. Května 2019 a bylo Vám odpovězeno dne 4. června 2019.

K bodu 1) Vašeho dotazu Vám sdělujeme, že požadované informace jsou součástí mapy, kterou Vám posíláme v příloze. Mapu ve vyšší kvalitě naleznete rovněž na adrese:  
<http://provoz.szdc.cz/portal/Show.aspx?path=/Data/Mapy/rychlosti.pdf>

K bodu 2) Vám sdělujeme následující výčet plánovaných aktivit SŽDC:

- Výstavba PZS na přejezdu P4574 trati Chlumeck n. Cidlinou – Křinec
- Rekonstrukce PZZ v km 11,175 (P4592) trati Chlumeck nad Cidlinou – Křinec
- Zřízení výhybny Bartoušov
- Výstavba PZS v km 36,324 (P 4632) a v km 37,323 (P 4633) trati Jičín – Nymburk.

Mgr. František Chabičovský, v z. Ing. Tomáš Drvota  
vedoucí oddělení drážního práva a legislativy  
odbor právních činností

**Příloha**  
Mapa nejvyšších traťových rychlostí